-z~ 00141
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 055/06
De 02 de outubro de 2006

Processo 224/2006

Designa servidores para comporem
a Comissão Eleitoral para a
implantação da Comissão Interna
de Prevenção de Acidentes- CIPA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Designar os servidores WAGNER
FERREIRA, EVERALDO DIAS VENTURA E SILVIA MARIA GUSTAVO
SANTOS sob a presidência do primeiro, para comporem a COMISSÃO
ELEITORAL para a implantação da Comissão Interna de Prevenção de
Acidentes - CIPA da Câmara Municipal de Araraquara.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois)
dias do mês de outubro do ano de 2006 (dois mil e seis).

--1

~éhD
RONAr;~~APELOSO

Presidente
,..- L---

Geral da Câmara

C~ MUNICIPAL DE ARARAQUARA
1

li ! GABINETE DO PRESIDENTE

I ATO NÚMERO 055/06 .
De 02 de outubro de 2006

P!'OCCSSO 224/2006

Designa servidores para comporem a
Comissão Eleitoral para a implantação
da Comissão Interna de Prevenção de
Acidentes- CIPA.

O· PRESIDENTE DA CÂMARA MW!CIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único • Designar os 8ervidorcs WAGNER
FERREIRA, ~VERALDO DIAS VENTURA E Sll.VIA MARIA GUSTAVO
SANTOS so a pt-esidência do primeiro, para comporem a COMlSSÃO
ELEITORAL jPtu·a a implantação da Comissão Interna de Prevenção de
Acidentes - ÓfPA du Câmara Municipal de Araraquara. ,

j I Câmara Municipal de.Araraquara, aos 02 (dois) dias
do mês de oulubro do ano de 2006 (dois mil e seis).

Municipal de

-

RONALDO NAPELOSO
Presidente

I
Publicado na Diretoria Geral

ra.raqu~a, lla mes ma data.

I ARCÉLIO LIDS MANELLI
Diretor Geral

da Câmara

-

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
ED DO DIA: 04 de outubro de 2006.

l 00142

c
Â
M
A
R_
A
M u
N
I
c
I.

p
A
L
D
E'
A
R
A
R
A
Q ·
u
A
R
A